(一社)兵庫県理学療法士会

神戸（西）支部 議事録

記録日： 令和 2年 12月 27日(日)

開催日時 令和 2年 12月 22日(火)   19時 00分～20時 40分

開催場所 WEB

出席者   戎 延本 伊藤 河口 石田 谷 白石 藤井 松本 村上

欠席者   宗 小林

記録者   戎

議題 1  令和 2年度 神戸（西）支部 新人発表会について

決定事項 ・ZOOMの入室開始（8:30）、開催は（9:00）

・デモ日：令和 3年 2月 19日（金） セッションごとに入室許可してスライドの動作確認

・当日登録：チャットに Googleフォームを貼り付けて必要事項の入力を依頼

・URL等のお知らせ方法：「郵送」と「兵庫県理学療法士会からのお知らせ」と併用

・２つの ZOOMアカウントを使用

・質疑応答：従来通り発表後に受付け、挙手制とする（チャットでの質問は受け付けない）

議題２ 令和 2年度 支部研修会

決定事項

・日時：令和 3年 1月 22日（金）19：00～20:30（入室開始 18：45）

・申請ポイント：新人プログラム C-3「内部障害の理学療法」

・告知：支部 HP と「兵庫県理学療法士会からのお知らせ」

・ポイント認定のために注意点

①ビデオを ONにする ②研修会開始 30分を過ぎた場合はポイントを付与しない

③ひとり一端末

・質疑応答：チャット機能を利用（案内文と当日も案内する）

・運営委員の会場：兵庫県理学療法士会の事務所

・当日の役割：司会：1名 挨拶：戎 受付：1名 入室（参加者）管理：1名ほか

・緊急連絡先：支部のアドレス

議題３ スポーツ活動支援部コラボ研修について

決定事項 期間：令和 3・4 年度で 7 回の研修を実施

人数：神戸（西）支部内から 10 名

会場：支部内で確保（できれば会場費のかからないほうがいい）

継続事項 ・新人発表会のアカウント（社会局もしくは学術局）どちらか

・研修会資料のデータ配布の有無は講師に確認する

・スポ活コラボ研修を受講してもらう会員の人選方法

次回部会

日時・場所

日時； 2月ごろ

場所； WEB

今後の予定